







1. KLASSINGEN UKE 48



Mandag 25. november 08.30–12.45	LEKSE UKE 48: Norsk SISTE UKE MED LESEBINGO Lekse for hele november. Klarer du å krysse ut alle rutene i løpet av måneden? 😊 Husk å fylle ut LESEHJERTER! Ferdig utklippede hjerter leveres til lærerne på skolen. 
1b + 1c: MYK START/LESESTUND Samling: Dagplan, kalender, rutiner 1a: Gym Norsk: Bokstaven Dd Matematikk: Tallvenner	LESELEKSE Mandag og tirsdag: Dd - les stjernetekst på side 56 i SALTO elevbok. De som ønsker å lese mer utfordrende tekst kan lese måne- eller soltekst på s. 57.
Tirsdag 26. november 08.30–12.45	Onsdag og fredag: Hh - les stjernetekst på side 60 i SALTO elevbok. De som ønsker å lese mer utfordrende tekst kan lese måne- eller soltekst på s. 60-61.
MYK START/LESESTUND Samling: Dagplan, kalender, rutiner Matematikk: Tallvenner Musikk: Øve på julesanger Engelsk: Let's explore	
Onsdag 27. november 09.45–14.00	
MYK START/LESESTUND Samling: Dagplan, kalender, rutiner Stasjoner LEKETID 😊	
Torsdag 28. november 08.30–12.45	
MYK START/LESESTUND Samling: Dagplan, kalender, rutiner Norsk: Bokstaven Hh Musikk: Øve på julesanger	
Fredag 29. november 08.30–12.45	
MYK START/LESESTUND Samling: Dagplan, kalender, rutiner 1c: Gym Bibliotektid SUPER!! LEKETID 😊	

<p>Norsk</p> 	<p>Jeg kan skrive og si lyden til bokstavene Dd og Hh.</p>
<p>Matematikk</p> 	<p>Jeg vet hva tallvenner er. Jeg kjenner tallvennene til 7, 8, 9 og 10. Jeg kan telle til 10 forlengs og baklengs. Jeg kan koble rett tall til rett mengde.</p>
	<p>Jeg kan noen engelske ord knyttet til julehøytiden.</p>
<p>SUPER!!</p> 	<p>Jeg hilser og smiler til de rundt meg. Jeg vet at humøret mitt kan smitte over på andre.</p>

Informasjon:

Hei alle sammen!

Det er veldig kjekt å se at Lesebingoene fylles ut. Flere har krysset alle rutene. Vi har nå kommet til siste uke i lesemåneden november og det vil si at denne uken blir siste innspurt med LESEHJERTER. Hvilken av klassene klarer å få inn flest hjerter? Dette blir spennende! 😊

Forrige onsdag var vi på tur til Skinnflorbakkane og Nordre Toppe. Da fikk vi se hvem som bor der. Vi fortsetter å gå turer i nærområdet på turdagene og ønsker at alle etter hvert skal få vise stedene til hverandre. Noen bor lengre unna skolen enn andre, så de lengste turene venter vi med til det blir varmere i været og barna blir litt mer turvante. Denne uken blir det ikke tur på grunn av fravær i personalet.

Nå nærmer det seg jul. Vi ønsker å ha en gavekalender i alle tre klassene hvor elevene kan få mulighet til å gi vekk en leke som dere kan avse til klassen, gjenbruk og deling 😊. Vi håper at alle har eller kjenner noen som har en leke de kan avse. Om noen ikke har, så ordner vi. Det kan være en liten lekebil, en dukke, en figur, en lego, ting til lekekjøkkenet, pusslespill eller lignende. Pakk inn leken og send den med i sekken, så samler vi inn.

Husk å sjekke at barna har bytteøy og rett yttertøy på plassen sin i garderoben. Det er mange av barna som mangler varmt yttertøy, og derfor fryser når de er ute. Minner også om at barna må ha gymsko (joggesko). Det er fortsatt flere som mangler dette.

Vi ønsker alle en riktig god uke! 🌸

Mvh

Arne Henning, Aase-Marith, Ann-Kristin, Jannicke, Trude og Sølvi

Kontaktlærere på trinnet:

1A: Aase-Marith
 1B: Ann-Kristin
 1C: Arne Henning

Timelærere:

Sølvi, Trude og Jannicke
Logoped:
 Kjersti
Fra SFO:
 Aina, May-Britt og Helene

MJØLKERÅEN SKOLE:

53 03 57 00
Kontor lærere:
 40 80 39 63
SFO mobil
 40 81 98 10

